

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavíraný v souvislosti s realizací veřejné zakázky s názvem

„Křižovatka ulic ČSLA a Husova – SSZ a rekonstrukce vodovodu a kanalizace“

I. Smluvní strany

1. Objednatel

Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.

zastoupený:	XXX, jednatelem
se sídlem:	Kosova 2894, Tábor, PSČ 390 02
IČO:	26069539
DIČ:	CZ26069539
plátce DPH:	ANO
bankovní spojení:	XXX
číslo účtu:	XXX
ID datové schránky:	y5ua4z2

kontaktní osoba ve věcech provádění stavby:

	XXX, technik
telefon:	+420 387 761 563
e-mail:	XXX

(dále jen „**Objednatel**“)

a

2. Zhotovitel

DAICH spol. s r. o.

zastoupený:	XXX, jednatelem
se sídlem:	Železná 366, Čekanice, 390 02 Tábor
IČO:	42407559
DIČ:	CZ42407559
plátce DPH:	ANO
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích) pod sp. zn. C 429	
bankovní spojení (číslo účtu):	XXX
kontaktní osoba:	XXX
telefon:	+420 381 252 463
e-mail:	XXX
ID datové schránky:	XXX

(dále jen „**Zhotovitel**“)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „**Smluvní strany**“)

II. Úvodní ustanovení

3. Smluvní strany se v souladu s odstavcem 178 Smlouvy o dílo, uzavřené dne 27.02.2025, na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „**Křižovatka ulic ČSLA a Husova – SSZ a rekonstrukce vodovodu a kanalizace**“ (dále též „**Smlouva**“), dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále též „**Dodatek**“).
4. Klasifikace změn Smlouvy dle tohoto Dodatku ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**zákon**“), je obsažena v čl. III tohoto Dodatku.

III. Vymezení změn závazku ze Smlouvy

Změny závazku dle § 222 odst. 4 zákona

5. Smluvní strany se v průběhu provádění Díla dle Smlouvy dohodly, že se rozsah a předmět díla, který je specifikován ve Smlouvě, mění v souladu s § 222 odst. 4 zákona na základě schváleného změnového listu stavby č. 01, 02a a 3 takto:

- **ZL01** – předmět Díla se rozšiřuje o položky specifikované v Příloze č. 1 Dodatku, a to v rozsahu v této příloze specifikovaném.

Tento změnový list vznikl na základě požadavku Objednatele, když na základě provedení kopaných sond a přeměření výšek den nastávajících šachet muselo dojít k přeprojektování podélného profilu stoky „A“ a s tím spojené nové umístění šachty Š1 v jízdním pruhu komunikace. Pro převedení splaškových vod po dobu realizace musel být do šachty Š1 odvrtán provizorní vstup DN 700 (s předvrtáním otvoru DN350).

- **ZL02a** – předmět Díla se zužuje o položky specifikované v Příloze č. 2 Dodatku, a to v rozsahu v této příloze specifikovaném.

Tento změnový list vznikl na základě požadavků Objednatele, když na základě zjištěných hloubek stávající kanalizace byl projektovaný podélný spád stoky „A“ nevhodný a z tohoto důvodu byl v předmětu Smlouvy odečten.

- **ZL03** – předmět Díla se rozšiřuje o položky specifikované v Příloze č. 3 Dodatku, a to v rozsahu v této příloze specifikovaném.

Tento změnový list vznikl na základě opravy položek Položkového rozpočtu na základě skutečně provedených prací na kanalizačních přípojkách na stoce „C“.

přičemž tyto změny závazku nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jejich hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce a současně je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy.

Vliv provedených změn na Cenu Díla

6. Provedené změny závazku ze Smlouvy mají vliv na Cenu Díla uvedenou ve Smlouvě. Smluvní strany se proto v průběhu provádění Díla dle Smlouvy dohodly na zrušení odst. 19 Smlouvy a jeho nahrazení novým odst. 19 Smlouvy v následujícím znění:

*„19. Cena za provedení Díla činí **4.420.398,92 Kč bez DPH** (dále jen „Cena Díla“). Cena Díla je podrobně rozčleněna v položkovém rozpočtu (ve Zhotovitelem oceněném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr), který tvoří přílohu Smlouvy (Příloha č. 2 Smlouvy) (dále jen „**Položkový rozpočet**“).*

Vliv provedených změn na termíny provádění Díla

7. Provedené změny závazku ze Smlouvy mají vliv na termíny provádění Díla uvedené ve Smlouvě. Smluvní strany se proto v průběhu provádění Díla dle Smlouvy dohodly na zrušení odst. 46.3 a odst. 46.4 Smlouvy a jejich nahrazení novým odst. 46.3 a odst. 46.4 Smlouvy v následujícím znění:

*„46.3 **Termín pro předání a převzetí dokončeného Díla:** 30.11.2025*

*46.4 **Termín pro předání dokladové části Díla a DSPS:** 30.12.2025“*

IV.

Závěrečná ustanovení

8. Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou uzavřením tohoto Dodatku dotčena.
9. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
10. Dodatek je vyhotoven v listinné podobě ve dvou vyhotoveních, přičemž každá Smluvní strana obdrží jedno oboustranně podepsané vyhotovení Dodatku.
11. Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s obsahem tohoto Dodatku, porozuměly mu a na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi jeho ustanoveními připojují osoby oprávněné zastupovat Smluvní strany své podpisy.

Přílohy:

- Příloha č. 1 – Změnový list č. 01
- Příloha č. 2 – Změnový list č. 02a
- Příloha č. 3 – Změnový list č. 03

V Táboře dne

V Táboře dne

Objednatel

XXX, jednatel

Zhotovitel

XXX, jednatel

Křižovatka ulic ČSLA a Husova – SSZ a rekonstrukce vodovodu a kanalizace**Změnový list č. 1**Datum předložení
zhotovitelem

11.6.2025

Objednatel

VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o.
Kosova 2894, 390 02 Tábor
IČ: 26069539

TDS

VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5

Zhotovitel

DAICH s.r.o.
Železná 366, 390 02 Tábor
IČ: 42407559

Charakter změny:

Práce neobsažené v ZDS

Oprava položek dle skutečnosti

Stavba / objekt / úsek:

SO 01 – Kanalizační stoka A**Specifikace změny:** Nálezový stav v úseku OK – Š1.

Zdůvodnění změny: Při zahájení prací na kanalizaci stoky A v úseku OK-Š1 bylo nalezeno obetonované ocelové potrubí DN1400, zbytky štětové stěny a monolitická šachta. Beton z potrubí bylo nutné odbourat, provést výřez horní ½ ocelového potrubí, odstranit štětovnice a zbourat monolitickou šachtu. Následně se nové potrubí ukládalo do betonového lože.

Na základě provedení kopaných sond a přeměření výšek den stávajících šachet muselo dojít k přeprojektování podélného profilu stoky „A“ a s tím spojené i nové umístění šachty Š1 v jízdním pruhu komunikace. Pro převedení splaškových vod po dobu realizace musel být do šachty Š1 odvrtán provizorní vstup DN700 (s předvrtáním otvoru DN350).

Finanční dopad změny: 317 379,00 Kč

Navýšení / úspora / beze změny

Přílohy:č.1 – soupis prací, rozpočet
č.2 – harmonogram stavby
č.3 – stanovisko TDS
č.4 – fotodokumentace**Schvalovací proces:**

Podpis a razítko TDS

Podpis a razítko AD

.....
Ing. Petr Jerhot.....
Ing. Petr Kohoutek

Datum:

Datum:

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny **bude mít dopad do celkového HMG stavby**. Na základě výše uvedených skutečností byl vypracován aktualizovaný harmonogram stavby s termínem dokončení veškerých dodávek a stavebních prací ke dni **30.11.2025**.

Podpis a razítko zhotovitele

Podpis a razítko objednatele

Změnu schvaluji / ~~neschvaluji~~

.....
Ing. Miroslav Vojík

.....
Oldřich Zimmer

Datum:

Datum:

Změnový list č. 1 - SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SSZ PL.03 ČSLA - Husova Planá nad Lužnicí

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

317 379,00

4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	240,000	85,00	20 400,00
5	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	30,000	51,00	1 530,00
		R-položka	Součinnost při čerpání a čištění ocelové chráničky + OK	kpl	2,000	6 000,00	12 000,00
		961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	5,796	9 940,00	57 612,24

*bourání monolit.šachty (0,8+0,8+1,4+1,4)*0,3*3,5+1,4*1,4*0,25+1,4*1,4*0,35*

		979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	13,331	242,51	3 232,85
--	--	--------------	---	---	--------	--------	----------

**2,3*

81	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	13,331	304,00	4 052,56
82	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	119,977	13,00	1 559,70

vv

**9 'Přepočtené koeficientem množství*

83	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	13,331	40,00	533,23
		967043121R00	Odsekání vrstvy betonu na konstrukci tl. do 30 cm	m2	23,079	1 455,00	33 579,95
			<i>odbourání obetonování 75% obvodu ocelové chráničky v délce 7 m 2*3,14*0,7*0,75*7</i>				
			<i>objem betonu 23,079*0,3</i>	m3	6,924		
		979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	15,232	242,51	3 693,95

**2,2*

81	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	15,232	304,00	4 630,57
82	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	137,089	13,00	1 782,16

vv

**9 'Přepočtené koeficientem množství*

83	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	15,232	40,00	609,29
		R-položka	Výřez ocelové chráničky	m	14,000	1 250,00	17 500,00
		R-položka	Výřez ocelových larsen	ks	3,000	2 000,00	6 000,00
		452312151R00	Sedlové lože pod potrubí z betonu C 20/25 - uložení nového potrubí do ocelové chráničky	m3	6,500	4 425,00	28 762,50
		977151139	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 700 do 750 mm - šachta Š1	m	0,900	19 700,00	17 730,00
		977151131	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 350 do 400 mm - šachta Š1	m	0,900	11 300,00	10 170,00
		R-položka	Manipulace se dnem Š1	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
		R-položka	Sondy pro zjištění skutečného stavu - přeprojektování	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
		R-položka	Geodetické zaměření skutečného stavu - přeprojektování	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
		R-položka	Dozor VN	hod	40,000	800,00	32 000,00

Křižovatka ulic ČSLA a Husova – SSZ a rekonstrukce vodovodu a kanalizace

Změnový list č. 2a

Datum předložení
zhotovitelem

16.7.2025

Objednatel	VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o. Kosova 2894, 390 02 Tábor IČ: 26069539
TDS	VRV a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5
Zhotovitel	DAICH s.r.o. Železná 366, 390 02 Tábor IČ: 42407559

Charakter změny:	Práce neoprovedené dle SoD	Oprava položek dle skutečnosti
Stavba / objekt / úsek:	SO 01 – Kanalizační stoka A, SO 03 – Kanalizační stoka C	
Specifikace změny: Prodloužení kanalizační stoky A a změna trasy stoky C.		

Zdůvodnění změny: Na základě zjištěných hloubek stávající kanalizace byl projektovaný podélný spád stoky „A“ nevhodný. Muselo tak dojít k přeprojektování a prodloužení kanalizační stoky „A“ směrem do centra města.

Posunem šachty Š1 do jízdniho pruhu komunikace došlo ke změně trasy stoky „C“. Původní trasa v chodníku byla nahrazena trasou ve vozovce I. třídy.

Finanční dopad změny: - 33 537,53 Kč

Navýšení / úspora / beze změny

Přílohy:	č.1 – soupis prací, rozpočet č.2 – stanovisko TDS č.3 – fotodokumentace
-----------------	---

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS	Podpis a razítko AD
..... Ing. Petr Jerhot	 Ing. Petr Kohoutek
Datum:	Datum:
Vyjádření zhotovitele: Provedení změny bude mít dopad do celkového HMG stavby. Na základě výše uvedených skutečností byl vypracován aktualizovaný harmonogram stavby s termínem dokončení veškerých dodávek a stavebních prací ke dni 30.11.2025 .	
Podpis a razítko zhotovitele	Podpis a razítko objednatele
..... Ing. Miroslav Voják	Změnu schvaluji / neschvaluji Oldřich Zimmel
Datum:	Datum:

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

SO-01m - Kanalizační stoka A-méněpráce

Místo: Planá nad Lužnicí

Zadavatel: 0

Účastník: #ODKAZ!

Datum:

Projektant: 0
Zpracovatel: Ing. Martina Zamlínská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-24 569,68	
D HSV Práce a dodávky HSV							-24 569,68	
D 1 Zemní práce							-16 991,89	
16	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	-93,619	154,00	-14 417,36	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162651112							-208,380 PP 114,761 zásyp v zeleném (OK-asf.) -93,619	
VV "meziskládka a zpět"(v-Sk)*2							176,520	
19	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-46,810	55,00	-2 574,53	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111								
VV "meziskládka"v-Sk							88,260	-46,810
D 4 Vodorovné konstrukce							-1 303,79	
34	M	59224187	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	-1,010	279,00	-281,79	CS ÚRS 2024 01
VV "PP"-2*1,01							-2,020	
VV "NP"1*1,01							1,010	
VV Součet							-1,010	
35	K	452112121	Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm	kus	-1,000	719,00	-719,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452112121								
VV "PP"-1							-1,000	
36	M	59224188	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	kus	-1,010	300,00	-303,00	CS ÚRS 2024 01
VV "PP"-1*1,01							-1,010	
D 8 Trubní vedení							-6 274,00	
71	K	899103112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně ráků pro třídu zatížení B125, C250	kus	-1,000	3 690,00	-3 690,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899103112								
VV "PP"-1							-1,000	
72	M	28661933	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení B125	kus	-1,000	2 584,00	-2 584,00	CS ÚRS 2024 01
VV "PP"-1							-1,000	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

SO-03m - Kanalizační stoka C-méněpráce

Místo: Planá nad Lužnicí

Zadavatel: 0

Účastník:

Datum:

Projektant: VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Martina
Zamlinská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem								-8 967,85	
D		HSV	Práce a dodávky HSV						-8 967,85
D		1	Zemní práce						-5 802,75
2	K	113107243	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živichých, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	-24,500	86,00	-2 107,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107243						
VV			"PP"-24,5			-24,500			
VV			Součet			-24,500			
7	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	-1,600	306,00	-489,60	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119001421						
VV			"PP"-1,6*4			-6,400			
VV			"NP"1,6*3			4,800			
VV			Součet			-1,600			
11	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	-2,400	550,00	-1 320,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/139001101						
VV			"PP"-1,6*1*1,5*(3+4)			-16,800			
VV			"NP"1,6*1*1,5*(3+3)			14,400			
VV			Součet			-2,400			
16	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	-10,392	154,00	-1 600,37	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162651112						
VV			"meziskládka a zpět"(v-Sk)*2			-10,392			
18	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-5,196	55,00	-285,78	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151111						
VV			"meziskládka"v-Sk			-5,196			
D		4	Vodorovné konstrukce						-781,50
28	K	452112111	Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklupy a mříže, výšky do 100 mm	kus	-1,000	529,00	-529,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/452112111						
VV			"PP"-(2+1+1)			-4,000			
VV			"NP"2+1			3,000			
VV			Součet			-1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	M	59224176	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	-1,010	250,00	-252,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		"PP"-1*1,01		-1,010			
	VV		Součet		-1,010			
D	5		Komunikace pozemní				0,00	
32	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	0,000	274,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861111					
	VV		"PP-asfaltová komunikace"-24,5		-24,500			
	VV		Součet		-24,500		0,000	
39	K	577176131	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	0,000	678,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577176131					
	VV		"PP asfaltová komunikace"-(24,5+40,5)		-65,000			
	VV		"NP"40,5		40,500			
	VV		Součet		-24,500		0,000	
D	8		Trubní vedení				-2 383,60	
66	M	59224161	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x50x12cm	kus	-1,010	2 360,00	-2 383,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		"PP"-2*1,01		-2,020			
	VV		"NP"1*1,01		1,010			
	VV		Součet		-1,010			

Křižovatka ulic ČSLA a Husova – SSZ a rekonstrukce vodovodu a kanalizace

Změnový list č. 3

Datum předložení
zhotovitelem

17.7.2025

Objednatel

VODÁRENSKÁ SPOLEČNOST TÁBORSKO s.r.o.
Kosova 2894, 390 02 Tábor
IČ: 26069539

TDS

VRV a.s., Nábřeží 4, 150 56 Praha 5

Zhotovitel

DAICH s.r.o.
Železná 366, 390 02 Tábor
IČ: 42407559

Charakter změny:

~~Práce neobsažené v ZDS~~

Oprava položek dle skutečnosti

Stavba / objekt / úsek:

SO 03 – Kanalizační stoka C

Specifikace změny: Skutečnost kanalizační přípojky na stoce C.

Zdůvodnění změny: Oprava položek výkazu výměr ze SoD na základě skutečně provedených prací na kanalizačních přípojkách na stoce „C“.

Finanční dopad změny: 136 557,45 Kč

Navýšení / úspora / ~~beze změny~~

Přílohy:

č.1 – soupis prací, rozpočet
č.2 – stanovisko TDS
č.3 – fotodokumentace

Schvalovací proces:

Podpis a razítko TDS

Podpis a razítko AD

.....
Ing. Petr Jerhot

.....
Ing. Petr Kohoutek

Datum:

Datum:

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny **nebude mít dopad do celkového HMG stavby.**

Podpis a razítko zhotovitele

Podpis a razítko objednatele

.....
Ing. Miroslav Vojík

.....
Oldřich Zimmel

Datum:

Datum:

Změnový list č. 3 - SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SSZ PL.03 ČSLA - Husova Planá nad Lužnicí

Objekt:

SO-03 - Kanalizační stoka C - prodloužení DP31 o 12m DN200 + 7m DN150

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							136 557,45
1	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	13,500	52,00	702,00
VV		1,5*9					
2	K	113107243	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	13,500	86,00	1 161,00
VV							
3	K	113154232	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m2	13,500	70,00	945,00
FIG							
8	K	132254206	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	30,780	280,00	8 618,40
VV		0,9*1,8*19					
11	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	2,400	550,00	1 320,00
VV		1,6*1*1,5					
12	K	151101101	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	68,400	100,00	6 840,00
VV		2*1,8*19					
14	K	151101111	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	68,400	50,00	3 420,00
VV							
16	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	36,360	154,00	5 599,44
VV		"meziskládka a zpět"					
17	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	12,600	350,00	4 410,00
FIG		výměna zeminy aktivní zona 0,5*0,9*9 obsyp 0,4*0,9*19 lože 0,1*0,9*19				4,05 6,84 1,71	
18	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	18,180	55,00	999,90
VV		z meziskládky pro zásyp hloubení 0,9*1,8*19 výměna zeminy aktivní zona 0,5*0,9*9 obsyp 0,4*0,9*19 lože 0,1*0,9*19				30,78 -4,05 -6,84 -1,71	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	25,200	40,00	1 008,00
	VV FIG		výměna zeminy aktivní zona 0,5*0,9*9*2 obsyp 0,4*0,9*19*2 lože 0,1*0,9*19*2		8,10 13,68 3,42		
20	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	30,780	20,00	615,60
	VV Sk		hloubení 0,9*1,8*19		30,78		
21	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	22,230	150,00	3 334,50
	FIG		hloubení 0,9*1,8*19 výměna zeminy aktivní zona 0,5*0,9*19 obsyp 0,4*0,9*19 lože 0,1*0,9*19		30,78 -6,84 -1,71		
22	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	8,100	400,00	3 240,00
	VV		výměna zeminy aktivní zona 0,5*0,9*9*2		8,10		
23	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	6,840	233,00	1 593,72
	FIG		0,4*0,9*19				
24	M	58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	13,680	420,00	5 745,60
	VV		0,4*0,9*19*2				
25	K	359901111	Vyčištění stok jakékoliv výšky	m	19,000	42,00	798,00
	VV						
26	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace	m	19,000	100,00	1 900,00
	VV						
27	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	1,710	1 830,00	3 129,30
	VV		0,1*0,9*19				
32	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	15,000	274,00	4 110,00
	FIG		1,5*10 - chodník				
33	K	564871116	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	13,500	408,00	5 508,00
	FIG		1,5*9 - vozovka				
34	K	565156111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	13,500	548,00	7 398,00
	FIG		1,5*9				
35	K	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 200 mm	m2	13,500	950,00	12 825,00
	FIG		1,5*9				
36	K	573111111	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	m2	13,500	31,00	418,50
	FIG		1,5*9				
37	K	573231107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2	m2	13,500	27,00	364,50
	FIG		1,5*9				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	577134141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	13,500	372,00	5 022,00
FIG			1,5*9				
39	K	577176131	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	13,500	678,00	9 153,00
FIG			1,5*9				
41	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 160	m	7,000	171,00	1 197,00
VV							
42	M	28611164	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8	m	7,000	244,00	1 708,00
VV							
43	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 200	m	12,000	180,00	2 160,00
VV							
44	M	28611167	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x1000mm SN8	m	12,000	394,00	4 728,00
VV							
51	K	877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 150	kus	1,000	269,00	269,00
VV							
52	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	1,000	54,00	54,00
VV							
54	K	877350430	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U korugovaného nebo žebrovaného spojek, redukci nebo navrtávacích sedel DN 200	kus	1,000	362,00	362,00
VV							
55	M	spm8-7	Mechanické navrtávací sedlo DN200 pro hladké potrubí	kus	1,000	1 610,00	1 610,00
VV							
56	K	877355211	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 200	kus	2,000	570,00	1 140,00
FIG							
57	M	28611366	koleno kanalizační PVC KG 200x45°	kus	1,000	156,00	156,00
VV							
58	M	28611530	přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 200	kus	1,000	824,00	824,00
FIG							
72	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 25 do 34 cm	m	19,000	17,00	323,00
76	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	18,000	103,00	1 854,00
FIG							
80	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	17,898	52,00	930,70
VV ska							
81	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	161,082	12,00	1 932,98
VV			*9 'Přepočtené koeficientem množství				
82	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	17,898	100,00	1 789,80
FIG							
83	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	21,914	700,00	15 339,51